НИСИМКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.02.2014 г. № 55
О внесении изменений и дополнений

в решение Нисимковичского сельского Совета

депутатов от 30 декабря 2013 г. № 53
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Нисимковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Нисимковичского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2013 г. № 53 «О бюджете Нисимковичского сельсовета на 2014 год» следующие изменения и дополнения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Нисимковичского сельсовета на 2014 год по доходам в сумме 515436,4 тысячи (далее - тыс.) рублей и расходам в сумме 525593,0 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 10156,6 тыс. рублей.»;
в пункте 3 цифры «515436,4» заменить цифрами «525593,0»;

дополнить пунктом 71 следующего содержания:

«71. Установить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Нисимковичского сельсовета в 2014 году согласно приложению 4.»;

приложения 2-3 к данному решению изложить в следующей редакции:

                           «Приложение 2
                                                                        к решению Нисимковичского
                                                                       сельскогого Совета депутатов
                                                30.12.2013 № 53
                                                        (в редакции решения

                                                                     Нисимковичского сельского

                                                  Совета депутатов

                                                                          18.02.2014 № 55)
Расходы

бюджета Нисимковичского сельсовета на 2014 год по функциональной

классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

	Наименование

	Тыс. рублей

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	394965,0

	Государственные органы общего назначения
	336497,0

	Органы местного управления и самоуправления
	336497,0

	Резервные фонды
	188,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	188,0

	Другая общегосударственная деятельность
	58280,0

	Иные общегосударственные вопросы
	58280,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	130628,0

	Благоустройство населенных пунктов
	130628,0

	ВСЕГО
	525593,0

                                                   Приложение 3
                                                                         к решению Нисимковичского
                                                                          сельского Совета депутатов
                                                                   30.12.2013 № 53
                                                              (в редакции решения

                                                                           Нисимковичского сельского

                                                        Совета депутатов

                                                      18.02.2014 № 55)
Распределение

бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов  бюджета Нисимковичского сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам
	Наименование
	Глава
	Раз-дел
	Под-

раз-

дел
	Вид
	Объем финанси-

рования,

тыс. рублей

	Бюджет Нисимковичского сельсовета

	525593,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	010

	394965,0

	Исполнительные и распорядительные органы (местные бюджеты)
	010
	01

	394965,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01

	336497,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	336497,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09

	188,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	188,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10

	58280,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	58280,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	110
	06

	130628,0

	Благоустройство населенных пунктов
	110
	06
	03

	130628,0»;

дополнить приложением 4 следующего содержания:

                   «Приложение 4
                                                                          к решению Нисимковичского
                                                                          сельского Совета депутатов
                                                     30.12.2013 № 53

Источники

внутреннего финансирования дефицита бюджета Нисимковичского сельсовета в 2014 году
	Наименование
	Сумма,
тыс. рублей

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	10156,6

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	10156,6

	Источники, получаемые из других секторов государственного управления

10156,6

	Изменение остатков средств бюджета
	10156,6

	Остатки на начало отчетного периода
	13703,6

	Остатки на конец отчетного периода
	        3547,0».